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LRV 2019-04-24 nutarimas Nr. 395 „Dėl LRV 2002-06-13 nutarimo Nr. 900 „Dėl priemonių mokestinių 

prievolių įvykdymui užtikrinti“ pakeitimo“ 

1. Atvirkštinis PVM kompiuteriams ir mobiliesiems 

telefonams nuo 2019-08-01 

Įsigalioja: 2019-08-01 

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujiena 

2019-05-02 | Nuo 2019-08-01 mobiliesiems telefonams, planšetėms, nešiojamiesiems kompiuteriams ir 

standiesiems diskams taikomas atvirkštinis PVM 

Susijusios konsultacijos 

2019-07-25 | Atvirkštinis PVM kompiuteriams pagal atsiskaitymo būdą, dokumentus ir pirkėjus 

2019-05-21 | Kompiuterių ir mobiliųjų telefonų įsigijimas iš ES nuo 2019-08-01 

2019-09-02 | Naudotų kompiuterių atvirkštinis PVM 

2018-12-11 LR pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr. IX-751 84 ir 85 straipsnių pakeitimo įstatymas Nr. 

XIII-1708 

 

VMI viršininko 2019-05-23 įsakymas Nr. VA-45 „Dėl VMI prie LR finansų ministerijos viršininko 2004-

03-01 įsakymo Nr. VA-29 „Dėl Pridėtinės vertės mokesčio deklaracijos ir kitų su šiuo mokesčiu susijusių 

formų bei jų užpildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 

 

VMI viršininko 2019-05-15 įsakymas Nr. VA-40 „Dėl VMI prie LR finansų ministerijos viršininko 2002-

06-06 įsakymo Nr. 147 „Dėl pridėtinės vertės mokesčio mokestinio laikotarpio nustatymo“ pakeitimo“ 

 

 

 

2. Mažų įmonių PVM mokestinis laikotarpis ir I.SAF 

Įsigalioja: 2019-07-01 

UŽRAŠAMS: 
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https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/190474716a4911e99684a7f33a9827ac?positionInSearchResults=1&searchModelUUID=224fea68-e7e5-4cbf-a883-60209f5235ce
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/190474716a4911e99684a7f33a9827ac?positionInSearchResults=1&searchModelUUID=224fea68-e7e5-4cbf-a883-60209f5235ce
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/nuo-2019-08-01-mobiliesiems-telefonams-plansetems-nesiojamiesiems-kompiuteriams-ir-standiesiems-diskams-taikomas-atvirkstinis-pvm.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/nuo-2019-08-01-mobiliesiems-telefonams-plansetems-nesiojamiesiems-kompiuteriams-ir-standiesiems-diskams-taikomas-atvirkstinis-pvm.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/atvirkstinis-pvm-kompiuteriams-pagal-atsiskaitymo-buda-dokumentus-ir-pirkejus.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/kompiuteriu-ir-mobiliuju-telefonu-isigijimas-is-es-nuo-2019-08-01.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/naudotu-kompiuteriu-atvirkstinis-pvm.html?type_slug=konsultacijos
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/0247e850fe1711e89b04a534c5aaf5ce?positionInSearchResults=1&searchModelUUID=224fea68-e7e5-4cbf-a883-60209f5235ce
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/0247e850fe1711e89b04a534c5aaf5ce?positionInSearchResults=1&searchModelUUID=224fea68-e7e5-4cbf-a883-60209f5235ce
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/d09c92507d9211e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=32d2dbe0-1c7c-454a-8644-e805aaf64504
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/d09c92507d9211e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=32d2dbe0-1c7c-454a-8644-e805aaf64504
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/d09c92507d9211e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=32d2dbe0-1c7c-454a-8644-e805aaf64504
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/93af9860774811e99ceae2890faa4193?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=b73cab5e-e52d-47f3-bf1c-cd33d15eef60
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/93af9860774811e99ceae2890faa4193?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=b73cab5e-e52d-47f3-bf1c-cd33d15eef60


 

 

VMI viršininko 2019-05-17 įsakymas Nr. VA-42 „Dėl VMI prie LR finansų ministerijos viršininko 2004-

04-21 įsakymo Nr. VA-55 „Dėl PVM sąskaitų faktūrų registrų duomenų tvarkymo ir pateikimo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujienos 

2019-01-08 |Naujas PVM mokestinis laikotarpis įmonėms 

2019-06-01 | Nuo 2019-07-01 įvedama ketvirtinė PVM deklaracija 

2019-05-28 | Nuo 2019-07-01 visos mažos įmonės i.SAF turės teikti kas mėnesį 

2019-06-05 | PVM mokestinio laikotarpio nustatymo taisyklės nuo 2019-07-01 

UŽRAŠAMS:

 

GPMĮ 17 str. 1 d. 5 punkto komentaro pakeitimas 

VMI prie FM 2019-06-04 raštas Nr. (18.18-31-1 E) RM-17189 

3. Kompensacijos už darbuotojų turto ir priemonių 

naudojimą 

Paskelbta: 2019-06-04 

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujiena 

2019-06-12 | VMI pakeitė nuomonę dėl kompensacijų už darbuotojų turto ir priemonių naudojimą 

UŽRAŠAMS: 
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https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/4586969278db11e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=d4effc98-64c7-4cbb-bc1d-bf29a15ed696
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/4586969278db11e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=d4effc98-64c7-4cbb-bc1d-bf29a15ed696
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/4586969278db11e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=d4effc98-64c7-4cbb-bc1d-bf29a15ed696
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/naujas-pvm-mokestinis-laikotarpis-imonems.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/nuo-2019-07-01-ivedama-ketvirtine-pvm-deklaracija.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/nuo-2019-07-01-visos-mazos-imones-i-saf-tures-teikti-kas-menesi.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/pvm-mokestinio-laikotarpio-nustatymo-taisykles-nuo-2019-07-01.html
https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-lietuvos-respublikos-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-17-straipsnio-1-dalies-5-punkto-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmoke
https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-lietuvos-respublikos-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-17-straipsnio-1-dalies-5-punkto-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmoke
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/vmi-pakeite-nuomone-del-kompensaciju-uz-darbuotoju-turto-ir-priemoniu-naudojima.html


 

 

GPMĮ 17 str. 1 d. 5 punkto komentaro pakeitimas 

VMI prie FM 2019-06-04 raštas Nr. (18.18-31-1 E) RM-17189 

4. Nuotolinio darbo kompensacijos 

Paskelbta: 2019-06-04 

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujiena 

2019-06-11 | Lengvata nuotolinio darbo kompensacijoms 

UŽRAŠAMS: 

GPMĮ 17 str. 1 d. 5 punkto komentaro pakeitimas 

VMI prie FM 2019-06-04 raštas Nr. (18.18-31-1 E) RM-17189 

5. Darbuotojui priteistų sumų apmokestinimas GPM 

Paskelbta: 2019-06-04 

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujiena 

2019-06-17 | Darbuotojui teismo priteistų sumų už neteisėtą atleidimą apmokestinimas GPM 

UŽRAŠAMS: 

Susijusi konsultacija 

2019-08-22 | Darbo ginčų komisijos priteistos sumos neturtinei žalai atlyginti 
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https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-lietuvos-respublikos-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-17-straipsnio-1-dalies-5-punkto-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmoke
https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-lietuvos-respublikos-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-17-straipsnio-1-dalies-5-punkto-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmoke
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/lengvata-nuotolinio-darbo-kompensacijoms.html
https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-lietuvos-respublikos-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-17-straipsnio-1-dalies-5-punkto-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmoke
https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-lietuvos-respublikos-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-17-straipsnio-1-dalies-5-punkto-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmoke
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/darbuotojui-teismo-priteistu-sumu-uz-neteiseta-atleidima-apmokestinimas-gpm.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/darbo-gincu-komisijos-priteistos-sumos-neturtinei-zalai-atlyginti.html


 

 

GPMĮ 17 str. 1 d. 5 punkto komentaro pakeitimas 

VMI prie FM 2019-06-04 raštas Nr. (18.18-31-1 E) RM-17189 

6. Nekonkuravimo išmokų GPM nuo 2019 m. 

Paskelbta: 2019-06-04 

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujiena 

2019-06-13 | Papildė GPMĮ komentarą dėl nekonkuravimo išmokų 

UŽRAŠAMS: 

VMI viršininko 2019-05-10 įsakymas Nr. VA-39 „Dėl Pinigų priėmimo ir pinigų išmokėjimo kvitų 

naudojimo, išrašymo ir apskaitos taisyklių ir Bilietų naudojimo ir apskaitos taisyklių patvirtinimo“ 

7. Naujos pinigų gavimo ir išmokėjimo kvitų naudojimo 

taisyklės 

Įsigalioja: 2019-05-14 

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujiena 

2019-05-15 | Naujos pinigų gavimo ir išmokėjimo kvitų naudojimo taisyklės 

UŽRAŠAMS: 

Susijusios konsultacijos 

2019-06-10 PPK apskaita ir privalomas žurnalas 

2019-07-22 Nenori naudoti pinigų priėmimo kvitų 

2019-08-05  PPK inventorizacija  

2019-08-26 Montuoja kondicionierius gyventojų namuose ir priima grynuosius 

2019-07-25 Sąskaita ir PPK be pirkėjo rekvizitų 
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https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-lietuvos-respublikos-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-17-straipsnio-1-dalies-5-punkto-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmoke
https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-lietuvos-respublikos-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-17-straipsnio-1-dalies-5-punkto-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmoke
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/papilde-gpmi-komentara-del-nekonkuravimo-ismoku.html
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f93744b275b511e99ceae2890faa4193?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=b65aa3d8-65d4-49f0-8812-f071c91cf691
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f93744b275b511e99ceae2890faa4193?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=b65aa3d8-65d4-49f0-8812-f071c91cf691
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/naujos-pinigu-gavimo-ir-ismokejimo-kvitu-naudojimo-taisykles.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/ppk-apskaita-ir-privalomas-zurnalas.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/nenori-naudoti-pinigu-priemimo-kvitu.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/ppk-inventorizacija.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/montuoja-kondicionierius-gyventoju-namuose-ir-priima-grynuosius.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/saskaita-ir-ppk-be-pirkejo-rekvizitu.html


 

 

VMI viršininko 2019-06-06 įsakymas Nr. VA-48 „Dėl VMI prie LR finansų ministerijos viršininko 2003-09-

18 įsakymo Nr. V-255 „Dėl Kasos aparatų ir tiesioginio ryšio kompiuterių tinklo terminalų naudojimo 

taisyklių ir Sprendimo išregistruoti kasos aparatą FR1156 formos patvirtinimo“ pakeitimo  

8. Kasos aparatų naudojimo taisyklių pakeitimai 

Įsigalioja: 2019-06-07 

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujienos 

2019-07-01 | Pakeistos Kasos aparatų naudojimo taisyklės 

2019-07-10 | EKA žurnalų pildyti nebereikia 

UŽRAŠAMS: 

VMI viršininko 2019-06-28 įsakymas Nr. VA-56 „Dėl VMI prie LR finansų ministerijos viršininko 2003-09-

18 įsakymo Nr. V-255 „Dėl Kasos aparatų ir tiesioginio ryšio kompiuterių tinklo terminalų naudojimo 

taisyklių ir sprendimo išregistruoti kasos aparatą FR1156 formos patvirtinimo“ pakeitimo“ 

Įsigalioja: 2019-07-01 

VMI viršininko 2019-05-22 įsakymas Nr. VA-43 „Dėl VMI prie LR finansų ministerijos viršininko 2002-12-

24 įsakymo Nr. 372 „Dėl Fizinio asmens pranešimo apie ilgalaikio turto ar jo dalies priskyrimą vykdomai 

individualiai ir / arba kitai ekonominei veiklai FR0457 formos ir jos papildomo lapo FR0457P formos pildymo 

bei pateikimo mokesčių administratoriui taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 

9. Individualios veiklos IMT deklaravimas ir pardavimo 

pajamų apmokestinimas GPM 

Įsigalioja: 2019-05-23 

GPMĮ 10 straipsnio komentaro pakeitimas 

VMI prie FM 2019-07-09 raštas Nr. (18.18-31-1E) RM-21121 

Paskelbta: 2019-07-09 
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https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/9226a640889211e98a8298567570d639?positionInSearchResults=4&searchModelUUID=d492aeba-47ce-4f28-a085-821766543f04
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/9226a640889211e98a8298567570d639?positionInSearchResults=4&searchModelUUID=d492aeba-47ce-4f28-a085-821766543f04
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/9226a640889211e98a8298567570d639?positionInSearchResults=4&searchModelUUID=d492aeba-47ce-4f28-a085-821766543f04
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/pakeistos-kasos-aparatu-naudojimo-taisykles-1.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/eka-zurnalu-pildyti-nebereikia.html
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/ef8250629c3711e9aab6d8dd69c6da66?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=50ffa088-72ef-4650-9cd8-427178488523
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/ef8250629c3711e9aab6d8dd69c6da66?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=50ffa088-72ef-4650-9cd8-427178488523
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/ef8250629c3711e9aab6d8dd69c6da66?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=50ffa088-72ef-4650-9cd8-427178488523
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/58def1617cc811e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=b73cab5e-e52d-47f3-bf1c-cd33d15eef60
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/58def1617cc811e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=b73cab5e-e52d-47f3-bf1c-cd33d15eef60
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/58def1617cc811e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=b73cab5e-e52d-47f3-bf1c-cd33d15eef60
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/58def1617cc811e98a8298567570d639?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=b73cab5e-e52d-47f3-bf1c-cd33d15eef60
https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-10-straipsnio-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-papildymo-ir-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmokesciu-naujienos%3Fp_p_id%3D
https://www.vmi.lt/cms/mokesciu-naujienos/-/asset_publisher/DkY4/content/del-gyventoju-pajamu-mokescio-istatymo-10-straipsnio-apibendrinto-paaiskinimo-komentaro-papildymo-ir-pakeitimo?redirect=https%3A%2F%2Fwww.vmi.lt%2Fcms%2Fmokesciu-naujienos%3Fp_p_id%3D


 

 

 

  

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujienos 

2019-06-05 |  Pranešimo apie gyventojo veikloje naudojamą IT formos FR0457 pildymo pakeitimai 

2019-07-18 | Individualiojoje veikloje naudoto turto pardavimas 

UŽRAŠAMS: 

VMI viršininko 2019-06-28 įsakymas Nr. VA-55 „Dėl VMI prie LR finansų ministerijos viršininko 2007-01-

15 įsakymo Nr. VA-2 „Dėl Metinių pelno mokesčio deklaracijų PLN204, PLN204A, PLN204N, PLN204U 

formų bei jų užpildymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 

10. 2019 m. pelno mokesčio PLN204 deklaracijos pakeitimai 

Įsigalioja: 2019-07-02 

MOKESČIŲ SUFLERYJE TAIP PAT RASITE: 

Mokesčių naujiena 

2019-07-11 | Pakeistos PLN204 deklaracijos formos ir pildymo taisyklės 

UŽRAŠAMS: 

Tęsinys kitame puslapyje. KITOS MOKESČIŲ, APSKAITOS IR TEISĖS 

NAUJIENOS 
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https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/pranesimo-apie-gyventojo-veikloje-naudojama-it-formos-fr0457-pildymo-pakeitimai.html
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/individualiojoje-veikloje-naudoto-turto-pardavimas.html
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/482d5f009c3a11e9aab6d8dd69c6da66?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=50ffa088-72ef-4650-9cd8-427178488523
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/482d5f009c3a11e9aab6d8dd69c6da66?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=50ffa088-72ef-4650-9cd8-427178488523
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/482d5f009c3a11e9aab6d8dd69c6da66?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=50ffa088-72ef-4650-9cd8-427178488523
https://www.mokesciu-sufleris.lt/mokestines-naujienos/pakeistos-pln204-deklaracijos-formos-ir-pildymo-taisykles.html


 

 

 

 KITOS MOKESČIŲ, APSKAITOS IR TEISĖS NAUJIENOS 

1. Darbo skelbimuose bus nurodomas bazinis atlyginimo dydis 

2. Atostoginių kaupiniai 2018-12-31 balanse 

3. Įmonė gali tapti nepatikima ne tik dėl savo padarytų pažeidimų, bet ir dėl naujų darbuotojų 

4. Įmonė galės rinkti ir tvarkyti mokesčiams apskaičiuoti reikalingus asmens duomenis 

5. Pelno nesiekiančių asmenų pajamos ir ne pajamos nuo 2019 m. 

6.  Nuo 2019 m. griežti reikalavimai dėl pelno nesiekiančių asmenų pelno panaudojimo 

7. Kompensacijos viešųjų renginių ir sporto stovyklų dalyviams 

8. PMĮ komentaras dėl  5 proc. tarifo taikymo nuo 2019 m. 

9. Pajamų, gautų pagal patikos sutartis, apmokestinimas GPM 

10. 27 ir 20 proc. GPM tarifai mėnesinėje GPM313 deklaracijoje 

11. Specialus įstatymas ginčams pagal DAIS 

12. Akcinių bendrovių vadovų atlygio politikos ir atlyginimų viešinimas 

13. Pranešimai apie tarpvalstybinį mokesčių planavimą 

14. Prekių tiekimo į ES įrodymai nuo 2020-01-01 

Jei turite klausimų 

Skambinkite + 370 678 20 470 arba 

rašykite pagalba@mokesciu-sufleris.lt 

Lengvas būdas sužinoti - www.sufleris.lt 
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